Постановление

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 07.02.2011 №104 «Об утверждении
Положения о квалификационных
требованиях для замещения должности
муниципальной службы в соответствии
с классификацией должностей муниципальной
службы администрации города Нижневартовска»
(с изменениями от 11.12.2012 №1525,
03.04.2014 №613,15.05.2014 №905)

	В связи с принятием  Федерального закона от 29.12.2015 №395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 9 и 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 07.02.2011 №104 «Об утверждении Положения
[bookmark: _GoBack]о  квалификационных требованиях для замещения должности муниципальной службы в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 11.12.2012 №1525, 03.04.2014 №613, 15.05.2014 №905), исключив в пункте 2 слова «(государственной службы)».
2. Управлению по информационной политике  администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                 А.А. Бадина